‘ ELEKTRIKO

Panel elastyczny Flex-ETFE-M 160W Prestige
Kod Elektriko: 103951

UWAGA: Zdjegcie pogladowe dla catej rodziny produktow.
Dane techniczne:

* Moc 160W

e Wymiary 1445x540x3,2mm

¢ Typ ogniwa monokrystaliczne
e Waga 2.86

Panel elastyczny Flex-ETFE-M 160W 24V Prestige o mocy szczytowej dochodzacej do 160 watow wykonany zostat tak,
aby mégt dostarczy¢ wiecej mocy, co odréznia go od innych ogniw monokrystalicznych. Dostarcza nawet 0 35% wiecej
energii, zachowujac swoje wiasnosci konstrukcyjne, czyli optymalne wymiary i elastyczno$¢. Z powodzeniem moze
zostac potaczony w baterie o duzej mocy i wydajnosci. W panelach stonecznych FLEX-M Prestige jako powtoka
zewnetrzna uzyty zostat materiat ETFE (etyleno-tetrafluoroetylen), ktéry w odniesieniu do powszechnie dostepnego PET
(poli tereftalanu etylenu) zapewnia wiekszg absorpcje $wiatta stonecznego dzieki ograniczeniu odblasku.
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Ogniwa

Moc szczytowa [W]
Tolerancja mocy [%6]
Naplecle mocy Max: Vmp [V]
Prad Max: Imp [A]
Naplecie Jatowe Voc [V]
Prad zwarcla: Isc [A]
Dtugosé [mm]
Szerokosc [mm]
Gtebokosé [mm]

Waga [kg]

Terminal

Maksymalne naplecle
systemu

Kable

Terminal

Temperatura pracy

SUNPOWER
Monokrystaliczne
160
+3%
26.80
597
3216
6,57
1445
540
32
32
MC4

600V DC

900mm / 2x4,0mm?
MC4&
-50°C - +85°C

"Parametry 53 ckreslone w warunkach STC: 1000 WMz 25 Stopni C: AM 15,

780

1445

843

12

520 123

UWAGA: Zdjecie pogladowe dla catej rodziny produktow.
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